

„ვამტკიცებ“

„ვამტკიცებ“

ი/მ „დავით მჭედლიშვილი“

სსიპ „საქართველოს კულტურული მემკვიდრეობის დაცვის ეროვნული სააგენტო“-ს გენ. დირექტორის მოადგილე



დ. მჭედლიშვილი



პ. გაფრინდაშვილი

მიღება-ჩაბარების აქტი

ქ. თბილისი

2014.04.04

ჩვენ, ქვემოთ ხელისმომწერნი, ერთის მხრივ სსიპ „საქართველოს კულტურული მემკვიდრეობის დაცვის ეროვნული სააგენტო“-ს ადმინისტრაციულ-ფინანსური დეპარტამენტის სპეციალისტი ირაკლი ჩიქოვანი, ადმინისტრაციული სამსახურის სანტექნიკოს-ელექტრიკოსი ბადრი მაისურაძე და მეორეს მხრივ ი/მ „დავით მჭედლიშვილი“ ვადასტურებთ, რომ სსიპ „საქართველოს კულტურული მემკვიდრეობის დაცვის ეროვნული სააგენტო“-სა („შემსყიდველი“) და ი/მ „დავით მჭედლიშვილი“-ს („მიმწოდებელი“) შორის დაიდო ხელშეკრულება №3/83 04.04.2014წ რის საფუძველზეც „მიმწოდებელმა“ შეასრულა ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პირობები და სსიპ „საქართველოს კულტურული მემკვიდრეობის დაცვის ეროვნულ სააგენტო“-ს მიაწოდა:

N	დასახელება	საკ. ზომის ერთეული	რაოდ.	ერთ ფასი (ლარი)	საერთო ფასი (ლარი)
1	პოლიეთილენის ტომარა	ცალი	15	5	75

საერთო ჯამში პოლიეთილენის ტომრების ღირებულება შეადგენს 75 (სამოცდათხუთმეტი) ლარს.

მხარეებს ერთმანეთის მიმართ პრეტენზიები არ გააჩნიათ.

Handwritten signatures of I. Chikvani and B. Maisuradze.

ი. ჩიქოვანი

ბ. მაისურაძე

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0109499220

2 08/04/2014
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 11:50:00
დრო (საათი, წუთი)

4 დავით მჭედლიშვილი 01017021524
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

(დღგ-ს გადამხდელი)
5 სსიპ - საქართველოს კულტურული მემკვიდრეობის დაცვის ეროვნული სააგენტო 204562311
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით

7 ქ.თბილისი აღმაშენებლის N 30 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 ქ.თბილისი თაბუკაშვილის N5 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე

10 uls850 სატრანსპორტო საშუალების სახელწიფო ნომერი

X მისაბმელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი 01017021524 დავით

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი გამყიდველი - 0
თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	მუყაოს ჩანთა	1	ცალი	30.0000	2.5000	75.0000
2	პოლიეთილენის ტომარა	2	შეკვრა	15.0000	5.0000	75.0000
3	ხელის საპონი	3	ცალი	100.0000	1.0000	100.0000
4	ტუალეტის ქაღალდი	4	ცალი	60.0000	0.9000	54.0000
5	მტვრის საწმენდი ჩვარი სამ ცალიანი	5	შეკვრა	50.0000	1.0000	50.0000
6	იატაკის საწმენდი ჩვარი	6	ცალი	100.0000	2.5000	250.0000
7	მინის საწმენდი ჩვარი ბაგი	7	ცალი	70.0000	4.0000	280.0000
8	რეზინის ხელთათმანი	8	ცალი	15.0000	2.0000	30.0000
9	უნიტაზის სახეხი ჯაგრისი	9	ცალი	5.0000	6.5000	32.5000

13 5176.5 - ხუთი ათას ას სამოცდათექვმეტი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 08/04/2014, 11:59:36